
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení§ 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Název zadavatele: Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11

IČO: 60433299

Sídlo zadavatele: Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem Mgr. Tomáš Táborský, ředitel
zadavatele:
Předpokládaná hodnota zakázky: 550 000 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Výdejní pult včetně příslušenství pro ŠJ ZŠ Hovorčovická"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle§ 53 zákona

Evidenční číslo VZ: OVZ/2021/0007

Adresa profilu zadavatele: htt12s://ezak.12raha8.cz/12rofile dis12lay 797 .html

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČO: 00063797

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení§ 42 ZZVZ (dále jen „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídky:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Tomáš Táborský

Mgr. Šárka Ješinová

Mgr.Kateřina Hrazánková

Členové komise podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů.

Stránka 1 z 3



Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. b) ZZVZ než shora uvedení členové komise,
se na hodnocení nabídky nepodílely.

3. Seznam podaných nabídek:

Pořadové číslo 1
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: TREF A spol. sr.o.
Sídlo: Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 15061451
Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena včetně DPH: 509 531,00 Kč

Pořadové číslo 2
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: InterGast PRODUKT s.r.o.
Sídlo: Na vinobraní 1792/55, Záběhlice, 106 00 Praha 1 O 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
ICO: 28882768
Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě: ANO
Celková nabídková cena včetně DPH: 538 751,13 Kč

4. Popis hodnocení:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to
nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH za kompletní dodávku zařízení do školní jídelny,
včetně dopravy, instalace a zprovoznění zařízení.

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena
včetně DPH, a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých
kritériích hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.

5. Výsledek hodnocení nabídek:

Komise v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona provedla hodnocení nabídek, a to takto:
1. TREF A spol. sr.o. (IČO: 15061451), se sídlem na adrese Škroupova 441/12, 500 02

Hradec Králové s nabídkovou cenou ve výši 509 531 Kč včetně DPH.

2. InterGast PRODUKT s.r.o. (IČO: 28882768), se sídlem na adrese Na vinobraní
1792/55, 10600 Praha 1 O - Záběhlice s nabídkovou cenou ve výši 538 751, 13 Kč včetně
DPH.

Stránka 2 z 3



Hodnotící komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru dodavatele, a to účastníka zadávacího
řízení T R E F A spol. s r.o, (IČO: 15061451), se sídlem na adrese Škroupova 441/12, 500 02
Hradec Králové s nabídkovou cenou ve výši 509 531 Kč včetně DPH.

Podpisový list:

Jméno a přijmení člena komise Datum podpisu
zprávy

Mgr. Tomáš Táborský 17.6.2021 

Mgr. Šárka Ješinová 17.6.2021 

Mgr. Kateřina Hrazánková 17.6.2021 

Podpis člena komise

Stránka 3 z 3



Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Informace o zadávacím řízení

Název zadavatele: Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11

IČO: 60433299

Sídlo zadavatele: Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem Mgr. Tomáš Táborský, ředitel
zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 550 000 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Výdejní pult včetně příslušenství pro ŠJ ZŠ Hovorčovická"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Evidenční číslo VZ: OVZ/2021/0007

Adresa profilu zadavatele: htt2s://ezak.Qraha8.cz/2rofile dis2lay 797.html

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČO: 00063797

Sídlo osoby zastupující zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:

TREF A spol. sr.o. (IČO: 15061451), se sídlem na adrese Škroupova 441/12, 500 02 Hradec
Králové, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 509 531 Kč včetně DPH a splnil veškeré
požadavky zadavatele.

Posouzení splnění zadávacích podmínek:

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ, Sokolská 581,500 05 Hradec Králové

Rekonstrukce dodávka gastro technologie stravovacího provozu,

Realizace rok 201 7.

Objem dodávky 2.818.000 Kč bez DPH

Kontaktní osoba p. Pavel Košťál - vedoucí stravovacího provozu tel: 495 832 156



íJ RESTAURACE MANÚ, Revoluční 25, 110 00 Praha 1

Kompletní dodávka gastro technologie stravovacího provozu restaurace

Realizace rok 2018.

Objem dodávky 3.318.450 Kč bez DPH

Kontaktní osoba De Emanuel s.r.o., Revoluční 25, 11 O 00 Praha 1 

p. Chrastil - manažer provozu tel: 602 330 039

O ZŠ ŠJ DUBINA, Emo Košťála 870, 530 12 Pardubice III

Kompletní dodávka gastro technologie stravovacího provozu školní jídelna

Realizace rok 2018.

Objem dodávky 3.209.100 Kč bez DPH

Kontaktní osoba ŠJ DUBINA, Emo Košťála 870, 530 12 Pardubice III

pí. Kielová - vedoucí jídelny tel: 732 260 096

lJ MŠ, Na Třísle 70, 530 02 Pardubice I

Kompletní dodávka gastro technologie stravovacího provozu školní jídelna

Realizace rok 2018.

Objem dodávky 1.157.300 Kč bez DPH

Kontaktní osoba T&P Project s.r.o., Na Parohách 920, 530 06 Pardubice

p. Frank- jednatel tel: 603 484 123

□ ALZHEIMERCENTRUM, Bělehradská 591, 530 09 Pardubice II

Kompletní dodávka gastro technologie stravovacího provozu

Realizace rok 2019.

Objem dodávky 2.110.000 Kč bez DPH

Kontaktní osoba EBM Construct s.r.o., Na Valentince 3336/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov

p. Bařina - projektový manažer tel: 736 689 757

.:: ZŠ ŠJ SVÍTKOV, Školní 748, 530 06 Pardubice VI

Kompletní dodávka gastro technologie stravovacího provozu školní jídelna

Realizace rok 2020.

Objem dodávky 3.399.000 Kč bez DPH

Kontaktní osoba MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov

p. Kousal - člen představenstva tel: 724 417 595

pí. Rosůlková - vedoucí jídelny tel: 731 681 192



dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ originálrú technické listy s popisem výrobce výdejrúho pultu
(výrobce, model a technický popis, ze kterého bude vyplývat splnění technických podmínek
této zadávací dokumentace):

Výrobce: GASTRO KARAFIÁT s.r.o., IČO: 26904586, se sídlem Velehradská 2057, 686 03 Staré
Město

Technické listy:

1. CHLADÍCÍ VITRÍNY OBSLUŽNÉ/SAMOOBSLUŽNÉ, model: KCHVOB/KCHVOS

2. VÝDEJNÍ LINKY SAMOOBSLUŽNÉ, ZAKÁZKOVÁ VÝROBA DLE KONKRÉTNÍHO
PROJEKTU SESTAVY

3. VÝDEJNÍ VOZÍK S OHŘEVEM, KSVOL-4 vana pro 4x GNl/1

4. POJÍZDNÝ OHŘEVNÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘĚ, Modely: KZTJ - KZTD

NÁVRH SMLOUVY: ANO 

Kupní smlouva doložena po výzvě.

Čestné prohlášení o odpovědném zadávání veřejné zakázky ANO 


